

## DOM NA WYNAJEM

liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 800 m<sup>2</sup>, pow. działki: 1,300 m<sup>2</sup>,

## MIERZYN

Cena **10 000** zł



Oferujemy Państwu na wynajem luksusowy dom z basenem na zamkniętym, strzeżonym osiedlu w Mierzynie. Dom posadowiony na pięknie zagospodarowanej działce. Działka obsadzona kilkunastoletnimi drzewami, które wspaniale się rozrosły tworząc naturalną osłonę wokół domu i dając poczucie prywatności. Na działce znajduje się również altana z miejscem do grillowania i kryty, podgrzewany basen z przeciwprądami. Dom o powierzchni 800m<sup>2</sup> (powierzchnia użytkowa- 570m<sup>2</sup>, podpiwniczenie i garaże-287m<sup>2</sup>) na którą składa się 8 bardzo przestronnych, jasnych i ciepłych pokoi, bardzo duży salon z kominkiem z którego jest wyjście na taras i do ogrodu, kuchnia, 3 łazienki, przedpokój ze stałymi zabudowami, pomieszczenie gospodarcze, siłownia, kotłownia, sauna, 3 garaże (możliwość zaparkowania 8 aut). Okna drewniane, dach kryty dachówką. Całość wykonana z wysokiej jakości materiałów. Polecamy i zapraszamy na prezentację!!!

Symbol	FIL21858	Symbol SWO	377925
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	<b>AKTUALNA</b>	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	10 000 PLN	Cena w EURO	2 267 €
Cena w USD	2 630 \$	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	POLICKI
Gmina	DOBRA (SZCZECIŃSKA)	Miejscowość	MIERZYN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Powierzchnia całkowita	800 m <sup>2</sup>
Powierzchnia działki	1 300 m <sup>2</sup>	Kształt działki	PROSTOKĄT
Powierzchnia użytkowa	570 m <sup>2</sup>	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj domu	WOLNO STOJĄCY	Rok budowy	1997
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba łazienek	4
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA

Liczba pokoi	9	Liczba pięter wliczając parter [kondygnacji]	1
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Instalacje	ELEKTRYCZNA, WODNA, KANALIZACJA, GAZOWA, TELEFONICZNA, INTERNETOWA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Internet	JEST
Lodówka	JEST	Zmywarka	JEST
Ochrona	JEST	Monitoring	JEST
Pokrycie dachu	DACHÓWKA CERAMICZNA	Garaż	JEST
Basen	JEST	Sauna	JEST
Balkon	JEST	Taras	JEST
Nr Licencji	10785		



WIOLETTA SŁÓWKO  
Właściciel

+48 501 493 428  
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie [www.najlepszenieruchomosci.pl](http://www.najlepszenieruchomosci.pl)